

FEMERN BUSINESS HOUSE ApS

Nystedvej 27
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Lars Stuckert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEMERN BUSINESS HOUSE ApS
Nystedvej 27
4930 Maribo

CVR-nr: 34623333
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1.1.2017-31.12.2017 udviser et resultat på dk. -40.499, og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en balancesum på kr. 625.866 og en egenkapital på kr. -97.183.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det er direktionens forventning at driften fremadrettet vil være overskudsgivende og at selskabskapitalen således kan reableres ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		89.100	146.830
Eksterne omkostninger		-72.512	-119.776
Bruttoresultat		16.588	27.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.351	-16.351
Andre driftsomkostninger		-8.300	-128.094
Resultat af ordinær primær drift		-8.063	-117.391
Øvrige finansielle omkostninger	1	-21.295	-17.366
Ordinært resultat før skat		-29.358	-134.757
Skat af årets resultat		-11.141	29.647
Årets resultat		-40.499	-105.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.499	-105.110
I alt		-40.499	-105.110

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		507.166	523.517
Materielle anlægsaktiver i alt		507.166	523.517
Anlægsaktiver i alt		507.166	523.517
Udskudte skatteaktiver		27.412	38.553
Tilgodehavender i alt		27.412	38.553
Likvide beholdninger		91.288	58.052
Omsætningsaktiver i alt		118.700	58.052
Aktiver i alt		625.866	581.569

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-177.183	-136.684
Egenkapital i alt		-97.183	-56.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.760	24.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672.289	652.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.049	676.806
Gældsforpligtelser i alt		723.049	676.806
Passiver i alt		625.866	581.569

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter øvrige	
	21.037
Pengeinstitut	
	259

21.296

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 80.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.17.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>